

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione di Abitazioni per Lavoratori Agricoli Dipendenti in
TUTURANO - Frazione di Brindisi - Legge 30.12.1960 n°1676.-

"OPERE DI SISTEMAZIONI ESTERNE" V° Piano d'Intervento.-

Impresa Dott. CAPETO Gaetano - Brindisi -

STATO (a) FINALE dei lavori eseguiti a tutto il 2.7. 1982

CONTRATTO in data 20.12.1982 n°6047 REGISTRATO a Brindisi il 21.12.1982
al n°5807 Mod.I.-

Importo del progetto a base d'asta		L.	103.400.000,=	Data della consegna	26.10.81
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 0,20 per cento per fidejussione		L.	103.193.200,=	Data dell'incominciamento dei lavori	26.10.81
		L.		Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	26.4.82
Fondo a disposizione dell'Amministrazione		L.		I lavori rimasero sospesi per gg.	32 + 35
del quale impegnato	Per espropriazione	L.		I lavori rimasero prorogati per gg.	//
	» mag. lavori imprevis.	»		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	2.7.82
	» lavori ad economia	»			
	» sorveglianza e dir.	»			
	»	»			
TOTALE somma impegnata		L.		Giorni impiegati in più	
				Giorni impiegati in meno	

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
1	6/a	Scavo di sbancam.terreno mc.	1575,03	6400,=		10.080.192,=
2	58	Cls per fondazione "	49,02	61500,=		3.014.730,=
3	64	Ferro per c.a. Kg.	400,26	850,=		340.221,=
4	140	Cordoni calcarei ml.	616,50	14000,=		8.631.000,=
5	142	Cordoni prefabbricati "	454,05	10500,=		4.767.525,=
6	110	Tubi fibro-cemento Ø 20 "	318,25	19500,=		6.205.875,=
7	169	Tubi ferro zincato 1", ½ "	27,38	5000,=		136.900,=
8	132	Pozzetto ispez.60x60 n°	16,=	41000,=		656.000,=
9	133	Pozzetto 80 x 80 "	29,=	49000,=		1.421.000,=
10	135	Chiusini in ghisa Kg.	3355,40	1700,=		5.704.180,=
11	263	Corpo stradale mq	2940,88	10500,=		30.879.240,=
12	7/b	Scavo terra ristretta mc	873,06	7900,=		6.897.174,=
13	14/a	Formazione rilevati "	780,60	6500,=		5.073.900,=
14	16	Gettata pietrame "	382,83	9600,=		3.675.168,=
15	111	Tubi fibro-cemento cm.10 "	37,05	7600,=		281.580,=
16	168	Tubi ferrò zincato da 2" "	226,70	7900,=		1.790.930,=
17	85	Pavimento pietrini mq	1335,25	10300,=		13.753.075,=
Sommano					L.	103.308.690,=
A detrarre lo 0,20% per fidejussione					"	206.617,=
Restano nette lire					L.	103.102.073,=
- A detrarre gli acconti corrisposti all'Impresa:						
N°	1-	del 29.01.1982	L.	55.100.000,=		
"	2-	" 24.03.1982	"	15.000.000,=		
"	3-	" 27.09.1982	"	27.300.000,=		
Sommano				L.	L.	97.400.000,=
- Per svincoli 5% ritenute di garanzia						
N°	1-	dell'1.10.1982		"	5.150.000,=	
Sommano le detrazioni				L.	L.	102.550.000,=
RESTA IL CREDITO NETTO DELL'IMPRESA					L.	552.073,=
BRINDISI, li 5 OTT. 1982						
L' IMPRESA (Dott.CAPETO Gaetano)			IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott.Ing.Antonio LONGO)			